- 1 -

中共阜南县纪委文件
南纪通〔2022〕14 号

转发市纪委监委《关于三起违反中央八项规定
精神典型案例的通报》的通知

各乡镇党委、经开区党工委、县直各单位党组（党委、党工委），

各纪检监察机构：

现将市纪委监委《关于三起违反中央八项规定精神典型案例的

通报》（阜纪通〔2022〕10 号）转发给你们，请认真组织学习，切

实做到引以为戒，并按照通报要求，加强对党员干部的教育管理和

监督，以抓铁有痕、踏石留印的劲头把作风建设抓下去、抓到底，

推动党风政风和社会风气持续好转，服务和保障全县经济社会高质

量发展。

中共阜南县纪律检查委员会

阜 南 县 监 察 委 员 会

2022 年 9 月 8 日

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -